ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TÂN THỊNH                                          Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND                                        Tân Thịnh, ngày 26 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập đội Phòng, chống dịch lưu động

và thanh khiết môi trường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/03/2023 của Bộ Y tế Ban hành Bộ

tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030.

Thực hiện công văn số     /UBND-VP, ngày      tháng     năm 2024 của UBND

huyện Định Hóa về việc triển khai công tác phòng chống dịch bệnh nguy hiểm và thảm

họa thiên tai năm 2024.

Theo để nghị của Phó trưởng trạm y tế xã Tân Thịnh

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập 02 đội phòng chống dịch lưu động và thanh khiết môi trường

năm 2024 gồm các Ông ( bà) sau đây : ( Có danh sách kèm theo )

Điều 2: 02 đội có nhiệm vụ:

- Xây dựng phương án Phòng chóng dịch lưu động phù hợp với thực tế sẵn

sàng đối phó khi có dịch xảy ra.

- Chuẩn bị đầy đủ máy phun, trang thiết bị hóa chất để dập dịch, chủ động phối

hợp với các lực lượng chức năng trong công tác bao vây, khống chế, dập dịch

và thanh khiết môi trường.

- Kiểm tra, hướng dẫn và đảm bảo Vệ sinh an toàn thực phẩm, nước sạch sinh

hoạt cho cán bộ tham gia dập dịch và nhân dân trong vùng dịch.

Điều 3: Văn phòng HĐND & UBND xã, Trạm y tế xã, các ông (bà) có tên ở

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Trung tâm y tế huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

                     Hoàng Văn Hòa

                    DANH SÁCH ĐỘI CƠ ĐỘNG PHÒNG CHỐNG DỊCH .
        (Kèm theo QĐ số      /QĐ-UBND, ngày    tháng    năm 2024 của UBND xã Tân Thịnh)

Danh sách đội 1:

Stt Họ và tên Địa chỉ Chức vụ

1 Đàm Tiến Minh P. Trưởng trạm y tế  Đội trưởng

2 Nguyễn Thị Bịch Ngọc  Cán bộ trạm y tế  Thành viên

3 Vỹ Thị Diệu Ly Cán bộ trạm y tế  Thành viên

4 Triệu Thị Thùy Dương  YTTB xóm Thịnh Mỹ  Thành viên

5 Dương Thị Mai YTTB xóm Làng Đúc Thành viên

6 Mông Thị Hứa  YTTB xóm Làng Dạ Thành viên

7 Mông Thị Huệ  YTTB xóm Khuổi Lừa  Thành viên

Danh sách đội 2:

Stt Họ và tên Địa chỉ Chức vụ

1 Thái Thị Thanh  Cán bộ trạm y tế Đội trưởng

2 Trần Văn Thiệp  Cán bộ trạm y tế Thành viên

3 Nguyễn Trung Du Cán bộ trạm y tế Thành viên

4 Lương Thị Huyền YTTB xóm Làng Ngõa Thành viên

5 Trần Thị Khoa YTTB xóm Khau Lang Thành viên

6 Dương Thị Thức  YTTB xóm Bản Màn  Thành viên

7 Đào Thị Duyên  YTTB xóm Đồng Tốc Thành viên

8 Hoàng Thị Na  YTTB xóm Đồng Muồng  Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:28:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T13:30:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:26:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:27:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:27:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:27:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:27:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:27:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!